VENDIM

Nr. 6 date 11.09,2006

1 ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGTARE

“ AK INVEST ” sh.a.

Ne asambleja e ortakeve te shogerise tregtare “ AK INVEST ” sh.a. e perbere
nga ortaket zz. Illir ADILI dhe Muharrem KOKONA, ne mbledhjen e dates
11.09.2006 kemi vendosur :

- Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar zj. Fatbardha Shtrepi, per
zmadhimin ¢ kapitalit te shoqerise nepermjet perfshirjes se rezervave dhe fitimeve te
akumuluara ne masen 5.836.178 leke, i cili pas zmadhimit behet ne masen

37.252.360 leke.
- Depozitimin € ketij vendimi prane regjistrit tregtar te gjykates.

Asambleja e ortakeve te shogerise tregtare

“ AK INVEST ” sh.a.

Itir ADILI o Muharrem KOKONA
- el Qgp/w AF,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA E TIRANES
Nr.4 f jﬁf Rep.

VERTETIM

Vertetohet se vendimi i asamblese se ortakeve te shoqgerise {regtare
“« AK INVEST ” sh.p.k. u nenshkrua ne prezencen time nga ortaket zz. Ilir ADILI
dhe Muharrem KOKONA, per identitetin e te cileve u sigurova nga dokumentet
identifikuese, dhe une notere e vertetoj sipas ligjit.




